Alcalde lee respuesta de la Dirección de
Información Geográfica referente a los barrios de Punta del Este, cantidad (se
confirma que  son 20 barrios)  y  los  criterios usados para su determinación.
Moción: Tomar conocimiento de lo informado y aprobar el gasto el gasto de $
52.000 (pesos uruguayos cincuenta y dos mil con 00/100). Pase a la Dirección
General de Asuntos Legales a los efectos que correspondan en referencia a los
derechos de autor del Municipio por una año. Se procede a votar. Se aprueba-
4 por la afirmativa-unanimidad.  
3) Nota de Rotary Club Punta del Este en referencia a colaboración para viaje a